RESULTADO DA 2ª ETAPA DO PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE

TUTORES PARA CURSOS DE GRADUAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2017

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, por meio da Superintendência de Educação a Distância,

torna público o resultado da 2ª etapa o processo seletivo de TUTOR antes da avaliação dos recursos

que serão recebidos dias 22 e 23/03 conforme retificação N 3 do Edital N 001/2017, para o curso de

Especialização em Gestão Pública Municipal, em atendimento ao disposto no EDITAL Nº 01/2017, e

suas retificações.

Nome PONTUAÇÃO

1.  Roseli Sales Moitinho Soares 98,5

2.  Francilene Michele Pereira dos Santos 95,5

3.  Raimundo Manoel de Jesus Filho 95,1

4.  Wilson de Lima Brito Filho 87,0

5.  Elaine Gonçalves Pires 86,0

6.  Neiva Mara dos Anjos Santos 85,0

7.  Tais Coutinho dos Santos 82,6

8.  Jeronimo R. Tanan Pereira 71,4

Salvador, 21 de março de 2017.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância